
2019年12月

ラ フ ォ ー レ 倶 楽 部 会 員 　各位

東 京 都 品 川 区 北 品 川 4 丁 目 7 番 35 号

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社

2020年度 ラフォーレ倶楽部 優待施設 利用料金のご案内

お願い申し上げます。

　また、この他にも多数の優待施設・サービスを取り揃えておりますので、詳細はラフォーレ倶楽部WEBサイトの

［料金／優待メニュー］⇒［優待施設・サービス］（www.laforet.co.jp）をご覧ください。

 敬具  

【2019年度からの主な変更】

＊ラフォーレ＆松尾ゴルフ倶楽部受付開始日　　3か月前の月の1日9：00から　→　　4か月前の月の1日9：00から

【お知らせ】

優待ホテルのご予約は各ホテルにて直接承ります。

各ホテルの電話番号は、上記 ラフォーレ倶楽部WEBサイト(www.laforet.co.jp)をご覧ください。

　　　＊なお、本件ご案内は下記ＵＲＬにてダウンロードできます。

www.laforet.co.jp/download

ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社 クラスターセールス＆マーケティング部  ℡03-6409-2801

を図るべく鋭意努力してまいる所存でございますので、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、「ラフォーレ＆松尾ゴルフ倶楽部」の優待利用料金につきまして、別紙のとおりご案内いたします。

　ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、内容をご確認のうえ、ご利用者の皆様にご案内くださいますよう

　ラフォーレ倶楽部では、今後とも会員の皆様のご意見・ご要望にお応えし、ハード面ソフト面とも、さらなる充実

http://www.laforet.co.jp/download


●  ラフォーレ＆松尾ゴルフ倶楽部

【プレイ料金】（1名様／1ラウンド　消費税・ゴルフ場利用税 別）

プレイ日 セルフ キャディ付

平　日 7,000円 10,000円

土曜・日曜・祝日 11,500円 14,500円

平　日 7,000円 10,000円

土曜・日曜・祝日 13,500円 16,500円

★ 上記料金の他に、消費税、ゴルフ場利用税（900円/1名　消費税対象外）を別途申し受けます。

★セルフプレイは、トータルハンディ100以上のお客様にはご遠慮いただいております。

★ キャディ付プレイでの3バッグの場合は上記料金の1,000円増し（税別）、2バッグの場合は上記料金の3,000円増し（税別）となります。

★ セルフプレイでの2バッグの場合は上記料金の1,000円増し（税別）となります。

★ 土曜・日曜・祝日の2バッグのご予約は承れません。

★ 2020年12月31日は特別プラン料金、2021年1月1日は休場日となります。

★ 料金は予めご案内の上、変更する場合がございます。

【予約方法】

ご利用日4ヶ月前の月の1日9：00より承ります。

なお、1日が土曜・日曜・祝日の場合は翌平日より承ります。

［電話］　0479-86-6400 (ラフォーレ＆松尾ゴルフ倶楽部予約専用) 

　　　　　★ 必ずラフォーレ倶楽部法人会員名をお伝えください。

［WEBサイト］　www.matsuogolfclub.jp

　　　　　★ 初めての方は利用者登録が必要となります。

2020年度 ラフォーレ倶楽部 優待施設 利用料金のご案内

総合利用会員

ビラ利用会員


